



Reporte Ejecución Presupuestal por Entidad

Usuario Solicitante: MHmorenoi
 Unidad ó Subunidad Ejecutora: 38-01-00
 Fecha y Hora Sistema: 2019-04-12-6:27 p. m.

MELBA MORENO INFANTE
 COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL

Año Fiscal	2019	Vigencia Fiscal	Vigencia actual
Rango de fecha	Des 2019-03-01	2019-03-31	
Posición Institucional	38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL		
Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos	CSF y SSF

Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Descripción	AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR
3								I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	0,00	0,00	4.792.093.396,19	20.322.810.083,36	73.500.000,00	20.249.310.083,36	-20.249.310.083,36
3	1							A-INGRESOS CORRIENTES	0,00	0,00	4.792.093.396,19	20.322.810.083,36	73.500.000,00	20.249.310.083,36	-20.249.310.083,36
3	1	01						RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	0,00	0,00	4.792.093.396,19	20.322.810.083,36	73.500.000,00	20.249.310.083,36	-20.249.310.083,36
3	1	01	1					INGRESOS CORRIENTES	0,00	0,00	4.783.452.769,00	20.302.202.998,00	73.500.000,00	20.228.702.998,00	-20.228.702.998,00
3	1	01	1	02				INGRESOS NO TRIBUTARIOS	115.180.313.778,00	115.180.313.778,00	4.783.452.769,00	20.302.202.998,00	73.500.000,00	20.228.702.998,00	94.951.610.780,00
3	1	01	1	02	3			MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	0,00	0,00	16.303.244,00	208.525.750,00	0,00	208.525.750,00	-208.525.750,00
3	1	01	1	02	3	01		MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	3.906.210,00	3.906.210,00	0,00	3.906.210,00	-3.906.210,00
3	1	01	1	02	3	02		INTERESES DE MORA	0,00	0,00	12.397.034,00	204.619.540,00	0,00	204.619.540,00	-204.619.540,00
3	1	01	1	02	5			VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	115.180.313.778,00	115.180.313.778,00	4.767.149.525,00	20.093.677.248,00	73.500.000,00	20.020.177.248,00	95.160.136.530,00
3	1	01	1	02	5	01		VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	0,00	0,00	4.767.149.525,00	20.093.677.248,00	73.500.000,00	20.020.177.248,00	-20.020.177.248,00
3	1	01	2					RECURSOS DE CAPITAL	0,00	0,00	8.640.627,19	20.607.085,36	0,00	20.607.085,36	-20.607.085,36
3	1	01	2	05				RENDIMIENTOS FINANCIEROS	500.000.000,00	500.000.000,00	4.906.148,19	14.279.664,36	0,00	14.279.664,36	485.720.335,64
3	1	01	2	05	1			RECURSOS DE LA ENTIDAD	0,00	0,00	4.906.148,19	14.279.664,36	0,00	14.279.664,36	-14.279.664,36
3	1	01	2	05	1	02		DEPÓSITOS	0,00	0,00	4.906.148,19	14.279.664,36	0,00	14.279.664,36	-14.279.664,36
3	1	01	2	13				REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	3.734.479,00	6.327.421,00	0,00	6.327.421,00	-6.327.421,00
3	1	01	2	13	1			REINTEGROS	0,00	0,00	3.734.479,00	3.734.479,00	0,00	3.734.479,00	-3.734.479,00
3	1	01	2	13	1	03		REINTEGROS GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	0,00	0,00	3.050.072,00	3.050.072,00	0,00	3.050.072,00	-3.050.072,00
3	1	01	2	13	1	05		REINTEGROS GASTOS DE INVERSION	0,00	0,00	684.407,00	684.407,00	0,00	684.407,00	-684.407,00

NILZA ESPERANZA PARRADO REYES
 DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO

MELBA MORENO INFANTE
 TESORERA

